CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 012/2014

O  CO NSE L HO  MUNI C I P A L  DE  A SS I ST Ê NCIA  S O CI AL  NO  USO  DAS  S UA S
AT RIB UI ÇÕ E S  L EG A IS  P REV I ST AS  NO  A RT .  1 4 ,  I NC I SO S  X ,  XV I  E  XV I I I  DA  L E I
93 40 /2 0 04  Q UE  D I S PÕ E  S OB RE  A  PO L Í T I CA  DE  A SS I ST Ê NCI A  SO CI AL  DO
MUNI C I P O  DE  UB E RAB A ,  RES O L V E:

AR T . 1 º  -  A P RO V A R  O  DE MO NS T RA T I VO  ES T A DUAL  A NUAL  F Í S I CO  F I NA NCE I RO

DA  E XE CUÇÃ O  DA  RE CE I T A  E  DA  DE SP E SA  DOS  SE RV I ÇOS  DE :  CO NV I VÊ NCI A  E

F O RT AL E CI ME NT O  DE  V Í NCUL O S,  AT ENDI ME NT O  AO  MI G RA NT E  E  DO  P IS O

MI NE I RO  DE  AS S IS T Ê NCI A  SO CI AL  –  PL A NO  DE  SE RV I ÇO  64 91 78 /2 0 13 .

PA RA G RA F O  ÚNI CO :  A  A P ROV A ÇÃ O  DE S CRI T A  NES T A  RE SO L UÇÃ O  FO I
REG I ST RA DA  PO R ME IO  DE  AT A.

A RT .  2 º  -  RE V OG A DO S  O S  AT OS  E M  CO NT RÁ RI O ,  OS  E FE I T O S  DE S SA
RES O L UÇÃ O  RE T RO A GE M  A  DAT A  DE  RE UNI Ã O  RE A L I Z A DA  E M 2 8 / 1 0 / 20 1 4 .

P UBL I Q UE - SE  E  RE S GI S T RE -S E .

C I DA DE  DE  UB E RAB A ,  2 8  DE  O UT UB RO  DE  2 01 4

Derby de Castro Lacerda
Presidente do Conselho Municipal  de Assistência Social  de

Uberaba/MG